
 
 
 
 
 
 
                                                      Uchwała Nr  16/54/2007 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 maja 2007r. 

 
 
 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Kluczborku 
 
 
 
 
                                  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i  ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku ze zmianami organizacyjnymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Kluczborku ujętymi w zatwierdzonym arkuszu organizacyjnym na rok szkolny 2007/2008 
w którym brak jest  godzin do zatrudnienia  na pełnym etacie nauczycielskim Pani Grażyny 
Cisowskiej, co uniemożliwia dalsze jej zatrudnienie ,  rozwiązuje się stosunek pracy z Panią 
Grażyną Cisowską,  zawarty na podstawie mianowania od dnia 01 września 1981r. z 
zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia,  liczonym od 1 czerwca 2007r. do 31 
sierpnia 2007r.  
 
 

§  2 
 
Zobowiązuje się Starostę Kluczborskiego do doręczenia niniejszej uchwały Pani Grażynie 
Cisowskiej  wraz z pouczeniem o przysługujących z tego tytułu uprawnieniach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

§  3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                  Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący        Piotr Pośpiech                 ……………………………… 
 
 

2. Członek     Mieczysław Czapliński                  ……………………………… 
 

 
3. Członek    Otylia  Skoczylas                            ………………………………. 

 
 

4. Członek  Maciej Tomaszczyk                          ………………………………. 
 
 

 


